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ورزش

ایرنا/ جاه‌طلبی باشگاه‌های عربستانی تمامی ندارد و اکنون 
پل پوگبا جدیدترین گزینه آنها محسوب می‌شود. هافبک 
مطرح فرانسوی که افتخارات زیادی را در کارنامه دارد، 

فصل بسیار سختی در یوونتوس داشت. پوگبا سخت مورد 
توجه چند باشگاه مطرح عربستانی قرار دارد و در صورتی 
که پیشنهاد خوبی به یوونتوس برسد، او هم راه عربستان 
را در پیش خواهد گرفت. این در حالیست که او تا سال 

۲۰۲۵ با یوونتوس قرارداد دارد.

ایرنا/ باشگاه آژاکس اعلام کرد که ادوین فن‌درسار، 
دروازه‌بان اسبق تیم فوتبال منچستریونایتد و تیم ملی 
هلند به‌دلیل خونریزی مغزی در بخش مراقبت‌های 
ویژه بستری شد. فن‌درسار دوران فوتبالی خود را در 
آژاکس آغاز کرد و به همراه نسل طلایی این باشگاه، 
در سال ۱۹۹۵ لیگ قهرمانان اروپا را تصاحب کرد و 

به شهرت رسید. او با پیراهن تیم ملی هلند ۱۳۰ بازی 
انجام داد.

فارس/ لیونل مسی ابرستاره آرژانتینی، ماه گذشته با 
قراردادی دوساله به تیم اینتر میامی امریکا ملحق شد. 

دارنده 7 توپ طلای بهترین بازیکن دنیا با وجود پیشنهاد 
نجومی الهلال، در نهایت اینتر میامی را انتخاب کرد. طبق 
گزارش‌های رسیده، اینتر میامی قصد دارد روز 25 تیر با 

حضور هواداران در ورزشگاه خانگی‌اش، مسی و بوسکتس 
را معارفه کند. بوسکتس هم به تازگی به این تیم امریکایی 

ملحق شده است.

والیبال نشسته مردان ایران 
بر‌بام آسیا ایستاد

با  ایران  والیبال نشسته  تیم 
برتری سه بر صفر برابر قزاقستان 
میزبان، عنوان قهرمانی قاره کهن 
را از آن خود کرد. به گزارش ایرنا، 
تیم ایران با نتایج ۲۵ بر ۲۱، ۲۵ 
بر ۱۴ و ۲۵ بر ۱۷ مقابل قزاقستان 

به برتری رسید. شاگردان هادی رضایی در مسیر این موفقیت، تیم‌های هند، کره 
جنوبی، چین و عراق را با نتیجه سه بر صفر شکست دادند. تیم قهرمان، سهمیه 
پارالمپیک ۲۰۲۴ پاریس را کسب خواهد کرد. با توجه به اینکه ایران سال گذشته 
در مسابقات جهانی بوسنی موفق به کسب سهمیه شد، قزاقستانِ نایب قهرمان، 

بلیت پاریس را برای خود رزرو کرد.

والیبال نشسته زنان ایران 
نایب قهرمان آسیا شد

تیم والیبال نشسته زنان ایران 
در دیدار نهایی مسابقات والیبال 
نشسته قهرمانی آسیا با نتیجه 
سه بر صفر برابر چین شکست 
خورد و به عنوان نایب قهرمانی 
رسید. به گزارش ایرنا، چین یکی 

از مقتدرترین کشورهای جهان در این رشته به شمار می‌رود و مدال نقره پارالمپیک 
توکیو را در کارنامه دارد. تیم والیبال نشسته زنان ایران در مرحله مقدماتی و 
نیمه‌نهایی تمام دیدارهای خود را با نتیجه سه بر صفر پیروز شده بود. چین با 
کسب عنوان قهرمانی سهمیه پارالمپیک پاریس را کسب کرد. تیم ایران باید در 

تورنمنت دیگری برای کسب سهمیه پاریس بجنگد.

رتبه دوم رقابت‌های تور جهانی تنیس 
به نماینده ایران رسید

آخرین روز رقابت‌های تور جهانی تنیس در 
بخش انفرادی برگزار شد و امیر علی قوام 
به‌عنوان‌ تنها نماینده کشورمان به مصاف 
نماینده قزاقستان رفت که این بازی در پایان 
با نتیجه ۰-۶ و ۱-۶ به سود محمد علی یف، به 
پایان رسید وقوام موفق به کسب عنوان نایب 
قهرمانی شد. به گزارش ایرنا، این مسابقات از 
۹ تیرماه در زمین‌های تنیس باشگاه استقلال 
برگزار شد و دیروز با انجام مراسم اختتامیه و 

تقدیر از نفرات برتر به پایان رسید.

دختران هندبال ایران جهانی شدند
تیم هندبال جوانان دختر ایران روز گذشته 
در آخرین بازی خود در هفدهمین دوره 
در هنگ‌کنگ  آسیا  قهرمانی  مسابقات 
به مصاف قزاقستان رفت و در پایان با 
ارائه یک نمایش درخشان، توانست این 
تیم را با نتیجه ۲۴-۲۷ شکست دهد و با 
ایستادن در رده پنجم این دوره، سهمیه 
حضور در مسابقات قهرمانی جهان را کسب 
کند. به گزارش ایرنا، در این دیدار الناز 
یارمحمدی دروازه‌بان تیم پس از ارائه یک 
عملکرد درخشان عنوان بهترین بازیکن را 
به خود اختصاص داد. امروز یکشنبه چین 
و کره‌جنوبی برای کسب عنوان قهرمانی در 

فینال با یکدیگر مصاف می‌کنند.

 توبیخ قهرمان اوکراینی
به خاطر توهین به ورزشکار ایرانی

فدراسیون جهانی پاورلیفتینگ در پی حرکت 
ناجوانمردانه ورزشکار اوکراینی روی سکوی 
مسابقات جهانی، این ورزشکار را توبیخ کرد.

به گزارش ایرنا، در جریان مسابقات پرس‌سینه 
قهرمانی جهان که چندی پیش در آفریقای 
جنوبی برگزار شد، امیررضا مس‌فروش 
ورزشکار ایرانی بعد از کسب مدال برنز 
مسابقات روی سکو اقدام به دست دادن 
با نفر اول کرد که این اقدام جوانمردانه با 
حرکت ناجوانمردانه ورزشکار اوکراینی همراه 
شد.در جلسه هیأت رئیسه فدراسیون جهانی 
که فرشید سلطانی عضو ایرانی هیأت رئیسه 
IPF نیز در آن حضور داشت، این موضوع 
مورد بررسی قرار گرفت و در نهایت‌ همه اعضا 
با محکوم کردن این حرکت ناجوانمردانه، 
توبیخ ورزشکار اوکراینی را توسط فدراسیون 
جهانی در دستور کار قرار دادند. این موضوع 
توسط فدراسیون جهانی به فدراسیون کشور 

اوکراین ابلاغ شد.

 تصویر فیش جعلی
که کار دست استقلال داد

باشگاه استقلال بار دیگر به دنبال به خدمت 
گرفتن محمد محبی از باشگاه سانتاکلارا 
پرتغال است اما این باشگاه پرتغالی مخالفت 
خود را با این موضوع اعلام کرده تا مهاجم 
ملی‌پوش استقلال را به تیم دیگری انتقال 
دهد از این‌رو این بازیکن در آستانه جدایی 
کامل از این تیم قرار دارد. به گزارش ایسنا، 
حجت کریمی سرپرست مستعفی باشگاه 
استقلال با ارسال نامه‌های متعدد به باشگاه 
سانتاکلارا خواهان جذب این بازیکن بود اما 
این باشگاه پرتغالی اعام کرد که به دلیل 
ارسال فیش پرداختی جعلی )که در دوران 
مدیران قبلی رخ داده( و پرداخت نکردن 
مبلغ کامل انتقال قرضی )باز هم در دوره 
مدیران قبلی( دیگر حاضر به مذاکره با باشگاه 
استقلال نیستند و با باشگاه‌های دیگری بابت 

انتقال محمد محبی مذاکراتی داشته‌اند.

مسی؛فن‌درسار؛پوگبا؛
گزینه جدید 
عربستانی‌ها

اعلام زمان خونریزی مغزی کرد
معارفه‌اش در امریکا

گروه ورزشی/  تیم ملی دو میدانی 
متشکل از  مهدی پیرجهان، 
میاد ناصح جهانی، سبحان 
احمدی، مهدی صابری، حسین 
رسولی و رضا مقدم به ترتیب در 
مواد 400 با مانع، 200 و 800 متر، 
پرتاب دیسک و چکش، همراه 
حمیده اسماعیل‌نژاد، فرزانه 
فصیحی و زهرا عرب رستمی دو 
دونده 100 متر وپرتابگر ساعت 
16:30 امروز یعنی یک روز قبل از 
شروع رقابت‌ها، به مسقط پرواز 
می‌کنند تا از آنجا راهی بانکوک 
شوند و در رقابت‌های قهرمانی 
آسیا که از 18 تا 25 تیر ماه برگزار 

می شود شرکت کنند.
ظاهراً افت دوومیدانی ایران 
به حدی واضح است که حتی 
برخاف  آسیا،  کنفدراسیون 
دوره‌های قبل، به دوومیدانی 
ایران به چشم کشورهای درجه 
2 آسیا نگاه می‌کند و سهمیه 10 
تایی را برای قهرمانی آسیا تعیین 

کرده است.

تفتیان فعلاً بدون ویزا
حسن تفتیان، دونده المپیکی 100 
متر ایران هم اسمش در لیست 
تیم ایران برای قهرمانی آسیا 
قرار  دارد، اما به دلیل اینکه بعد 

از اردوی چند ماهه در جامائیکا، 
این روزها در فرانسه تمرین 
می‌دهد،  مسابقه  و  می‌کند 
ترجیح داد از پاریس به بانکوک 
برود.با اینکه فدراسیون ویزایش 
در تهران را گرفته، اما او با این 
تصمیم، دوباره در پاریس برای 
ویزا اقدام کرده است. فدراسیون 
با اطاع از این قضیه هفته 
پیش در جلسه امیرعبداللهیان 
وزیر امور خارجه با رؤسای 
فدراسیون ها، درخواست رایزنی 
با تایلندی‌ها را برای صدور ویزای 
تفتیان ارائه داد که خیلی زود 
پیگیری شد. استوری او حتی 
به چشم دبیرکل کنفدراسیون 
دوومیدانی آسیا آمده بود که 
خیلی سریع در تماسی به افشین 
داوری سرپرست فدراسیون ایران 
قول داده بود، مشکل حسن را 
حل می‌کند و بالاخره روز گذشته 
با صدور ویزا، مشکل او حل شد. 
با این حساب، حسن تفتیان فردا 
از پاریس خود را برای قهرمانی 
آسیا به تایلند می‌رساند. بنابراین 
احسان حدادی تنها غایب بزرگ 
تیم ملی دوومیدانی در قهرمانی 

آسیاست.
تیم ایران برای حضور در قهرمانی 
آسیا به جز نبود حدادی و 

سهمیه10 نفره، مشکل دیگری 
هم دارد، فرصت کم برای رسیدن 
به جلسه فنی و ثبت نام نهایی. 
به  به محض ورود  در واقع 
فرودگاه بانکوک فرصت زیادی 
برای حضور در جلسه تکنیکال 
میتینگ و ثبت نام ندارد تا حدی 
که تیم ساعت 19 وارد بانکوک 
می‌شود و باید تا ساعت20:30 

دقیقه خود را به جلسه برساند 
تا مسئولان از حضور تیم ایران 
مطلع شوند. آن هم تا اعضای 
تیم چمدان‌ها را بگیرند و از 
فرودگاه بیرون بروند، البته با 
ترافیک زیاد بانکوک، کار سخت 
می‌شود و شاید به قول داوری 
یکی از مسئولان تیم بالاجبار با 
موتوری خود را به جلسه برساند.

حدادی غایب بزرگ قهرمانی آسیا
همانطور که گفته شد، نبود احسان 
حدادی، پرتابگر دیسک است 
که قید قهرمانی آسیا را زده تا 
برای بازی‌های آسیایی آماده شود. 
افشین داوری، سرپرست فدراسیون 
دوومیدانی دراین باره می‌گوید: 
»وقتی من به فدراسیون آمدم 
هیچ خبری از احسان برای حضور 

در قهرمانی آسیا نبود. احسان 
خودش قید قهرمانی آسیا را زده 
تا برای بازی‌های آسیایی هانگژو 
آماده شود.« فدراسیون دوومیدانی 
برای ترغیب ملی‌پوشان و تلاش 
برای مدال طلا جایزه ۱۲۵میلیون 
نقره ۷۵میلیون  برای  تومانی، 
تومانی و برای برنزی‌ها ۵۰میلیون 
تومان پاداش پای سکو می‌دهد.

شانس اول مدال هم به قهرمانی رسید
فدراسیون دوومیدانی برای ترغیب ملی‌پوشان پاداش پای سکو می‌دهد
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گروه ورزشی/ گزارش‌ها و اخبار 
پیرامون تیم‌های خواهان جذب 
مهدی طارمی همچنان ادامه دارد و 
از باشگاه‌های منچستر یونایتد، رم، 
مارسی، سویا، تاتنهام، اورتون و الهلال 
به عنوان تیم‌های خواهان جذب این 
مهاجم پورتو و آقای گل فصل گذشته 
لیگ برتر پرتغال نام برده می‌شود. 

میان هم یکی دیگر از تیم‌های 
خواهان جذب ستاره تیم ملی ایران 
است. در این باره، نشریه »گازتا دلو 
اسپورت« ایتالیا خبر داد میلان روی 
آلوارو مورتا مهاجم اتلتیکو مادرید 
برای فصل 24-2023 حساب باز کرده 
اما این معامله آسان نخواهد بود، 
چرا که روخو بلانکو ترجیح می‌دهد 

پیشنهادی نجومی برای جذب مهاجم 
اسپانیایی از عربستان بیاید تا با 
فروش این بازیکن درآمدزایی خوبی 
داشته باشد. در این شرایط، طارمی 
اولویت دوم روسونری است و درست 
پشت سر موراتای اسپانیایی قرار 
دارد.لوکا بیانچین خبرنگار نشریه 
»گازتا دلو اسپورت« در این باره 

نوشت: »طارمی ستاره ایرانی پورتو 
یک کاندیدای جدی برای میلان به 
شمار می‌آید که این روزها به دنبال 
یک شماره 9 است. طارمی کاملاً با 
موراتا و اسکاماکا در رقابت است اما 
مشکل طارمی این است که غیر 
اروپایی است.« جالب اینکه شبکه 
DAZAN« در پیش‌بینی خرید   «

مناسب برای خط حمله اتلتیکو 
مادرید به جای مورتا از هوش 
مصنوعی کمک گرفتند و یکی از 
مهاجمانی که هوش مصنوعی به 
دیگو سیمئونه سرمربی اتلتیکو 
پیشنهاد داده، طارمی است. این 
رسانه درصد موفقیت طارمی در 
ترکیب اتلتیکو را 96 درصد دانست.

هوش مصنوعی، طارمی را به اتلتیکو فرستاد!
ستاره ایران، اولویت دوم میلان شد


